
ZASTRZEŻONE 
Egz. Nr ………… 

         ZASTRZEŻONE str.1/2 

 
„JAWNE” po odłączeniu załączników 

 
 

ZARZĄDZENIE  NR 683 /2012 

PREZYDENTA MIASTA SOPOTU 

z dnia 27 lipca 2012 r. 
 

w sprawie organizacji stałego dyżuru Prezydenta Miasta Sopotu  
na potrzeby podwyższania gotowości obronnej państwa. 

 
Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 
obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004 r. nr 241, poz. 2416 z późn. zm.), 
art. 4 ust.1 kpt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm. ), § 8 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 21 września 2004 r. w sprawie gotowości obronnej państwa (Dz. U. 
z 2004 r. Nr 219, poz. 2218), zarządzenia Nr 188/2008 r. Wojewody Pomorskiego 
 z dnia 30 września 2008 r. w sprawie stałych dyżurów w województwie na czas 
zagrożenia i wojny.  

 

zarządzam co następuje 
 

§1. 

Celem zapewnienia ciągłości przekazywania decyzji i informacji w czasie zagrożenia 
bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny oraz przekazywania Wojewodzie 
Pomorskiemu informacji o stanie sił uruchamianych podczas podwyższania 
gotowości obronnej państwa na terenie Miasta Sopotu, organizuje się „Stały Dyżur” 
( SD ) Prezydenta Miasta Sopotu. 

§ 2. 

Skład oraz zasady organizacji, uruchamiania i funkcjonowania „Stałego Dyżuru” 
Prezydenta Miasta Sopotu określa „Instrukcja Działania służby STAŁEGO DYŻURU 
Prezydenta Miasta Sopotu na potrzeby podwyższania gotowości obronnej państwa” 
stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Nadzór nad organizacją i funkcjonowaniem „Stałego Dyżuru” Prezydenta Miasta 
Sopotu oraz sprawdzanie gotowości do działania, powierza się Naczelnikowi 
Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego.  

§ 4. 

Naczelnika Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego zobowiązuje się 
do bieżącej aktualizacji informacji zawartych w „Karcie stałego dyżuru” stanowiącej 
załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia i przesłanie jej do Wydziału 
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Gdańsku. 



ZASTRZEŻONE 
Egz. Nr ………… 

         ZASTRZEŻONE str.2/2 

§ 5 

Naczelnika Wydziału Administracyjno – Gospodarczego, zgodnie z Instrukcją 
działania stałego dyżuru,  zobowiązuje się do zabezpieczenia na czas trwania 
dyżuru: 

1) technicznych środków łączności; 
2) niezbędnych środków transportowych wraz z kierowcami; 
3) sprzętu i materiałów biurowych; 
4) miejsca odpoczynku i wyżywienia obsady stałego dyżuru. 

§ 6. 

Traci moc zarządzenie Nr 259/2007 Prezydenta Miasta Sopotu z dnia 21 
listopada 2007 r. w sprawie organizacji Stałego Dyżuru Prezydenta Miasta 
Sopotu w czasie wprowadzania wyższych stanów gotowości obronnej państwa 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Załączników  - 3 na 21 arkuszach + USB PenDrive.  

Załącznik nr 1  Zastrzeżony  na 20 arkuszach DEWD Z -… 2012.  „Instrukcja 
działania STAŁEGO DYŻURU Prezydenta Miasta Sopotu na 
potrzeby podwyższania gotowości obronnej państwa”  

Załącznik nr 2  Zastrzeżony  na 1 arkuszu DEWD Z - …2012.  „Karta stałego dyżuru”  
Załącznik nr 3  Zastrzeżony USB PenDrive DEWD Z -… 2012 Zarządzenie 

Prezydenta z kompletem dokumentów w wersji  elektronicznej. 
 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 

/ - / Jacek Karnowski 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Wykonano w 3 egzemplarzach 
Egz. Nr 1 – Wydział Organizacji i Kadr 
Egz. Nr 2 – Dokumentacja Stałego Dyżuru 
Egz. Nr 3 – a/a  
Sporządził i wykonał: Jan Pawłowski 


